Projectes per a la substitució de la gespa dels camps municipals de futbol de Can 
Parellada i Poble Nou, amb criteris de contractació pública ecològica és FIELDTURF 
POLIGRAS, SA, que proposa un preu de tres-cents cinquanta-sis mil quatre-cents 
setanta-quatre euros amb quaranta-quatre cèntims (356.474,44 €) (IVA exclòs) i de 
quatre-cents trenta-un mil tres-cents trenta-quatre euros amb set cèntims (431.334,07 €) 
(IVA inclòs), el qual representa una baixa del 38,88% respecte al preu de licitació. 

Als efectes del que disposa l’article 204 del LCSP, no es preveuen modificacions en 
aquest contracte. 

Pel que fa a la proposta quant als criteris de contractació pública ecològica, l'empresa

[...]

Servei de Patrimoni i Manteniment, amb un pressupost d’execució material de dos-cents quaranta-tres mil 
vuitanta-dos euros amb noranta-un cèntims (243.082,91 €) i un pressupost d’execució per contracte de 
dos-cents vuitanta-nou mil dos-cents seixanta-vuit euros amb seixanta-sis cèntims (289.268,66 €) (sense 
IVA) i de tres-cents cinquanta mil quinze euros amb vuit cèntims (350.015,08 €) (amb IVA). El termini 
d’execució de les obres es preveu que sigui de tres (3) mesos. 

La tinenta d'alcalde de l'Àrea de Serveis Generals i Govern Obert de l’Ajuntament de Terrassa, mitjançant 
decret núm. 26863/2025 - 2025-07-30 ECAO-06422/2025 de data 30 de juliol de 2025, va aprovar